
 

 

お客様各位 

2020年 4月 16日 

4月 18日以降のスクール運営について 

 

平素はワールドテニススクールをご利用いただきありがとうございます。 

政府から緊急事態宣言の発令に伴い、4 月 11 日土曜から 4 月 17 日金曜までの 1 週間スクール・

クラブ共に運営を自粛しておりましたが、4 月 15 日に屋外テニスコートが自粛要請対象外と発表

されましたので 4月 18日土曜よりスクール・クラブ共に営業を再開させていただきます。 

新型コロナウィルスの終息は先が見えない状況であることから、感染拡大防止を徹底しながらの営

業となります。 

つきましては、施設のご利用方法を変更させていただきますのでご協力お願い申し上げます。 

 

１．出席カードの提出を休止致します。 

  レッスン受講時は直接コートにお越しください。受講後もフロントへ寄らずに直接お帰り下さ

い。出席の確認はサービスエースのみで行います。 

２．屋内施設はトイレと更衣室以外使用禁止とさせて頂きます。 

  更衣室内のシャワーも使用禁止とさせて頂きます。 

  お着替えはなるべく控えて頂き、屋内に入らないようご協力お願いいたします。 

３．トイレ・更衣室ご利用時は必ずマスクの着用をお願いいたします。  

４．営業時間短縮の為、207期月曜ナイターを中止とさせて頂きます。 

５．レンタルコートのご利用はスクール生限定とさせて頂きます。 

６．レンタルコートのご利用時間を 16時までとさせて頂きます。 

７．ナイターレッスン受講時に体温測定を実施いたします。 

  37.5度以上ある場合、レッスンを受講する事が出来ません。 

８．コーチはレッスン中マスクを着用させていただきます。 

 

上記項目は 5月 6日までの実施予定ですが、今後の状況により期間を変更する場合がございます。 

（月曜ナイターの中止期間は 5月 25 日までと致します） 

 

以上 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、感染拡大防止に努め、お客様とスタッフの「健康と安全」

を最優先に対応して参ります。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

ワールドテニススクール 

総支配人 石井亮平 


